
Ersatzteilliste Pumpen kopf Finish 400 N
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9900 734 Zylinderschraube M 4 x 45 DIN 84
9922523 Sicherungsring 18 x 1,2 DIN 471
0158345 Federteller
0158 339 Kolben D 19
0158 332 Druckfeder
9971 181 O-Ring 50 x 2,5
0253 234 Druckeinsatz kpl.
0169239 Membrane kpl.
0253 364 Einlage
9971395 O-Ring 10 x 1,25
0169248 Entlastungsventil kpl.
0055 402 Rücklaufstutzen
0253308 Farbstufe
9921 605 Federring 12 DIN 7980
9906014 Zylinderschraube M 12 x 60 DIN 912
0010764 Dichtring
0253 242 Einlassventil
0253 370 Einlassventil-Drückergehäuse
0253 345 Einlauf
0253 218 Betätigung kpl.
0253 336 Verschluss-Schraube
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9970144
0010778
0254236
9941501
0253405
0010779
0253321
9970102
0253222
9904302
9970103
0254206
9970109
9991 797
9971 365
0010852
0010861
0010858
0010859
0158251
0158245

Dichtring A 6,5 x 9,5 x 1 DIN 7603
Dichtring
Ventilsitzaufnahme kpl.
Kugel D 11
Federstützring
Druckfeder
Press-Schraube
Dichtring A 22 x 27 x 1,5 DIN 7603
Verschraubung kpl.
Verschluss-Schraube
Dichtring A 16 x 20 x 1,5 DIN 7603
Drücker kpl.
Dichtring
Manometer 0-400 bar
O-Ring 9,25 x 1,78
Reguliereinheit
Druckfeder
Klammer
Anschlaghülse
Druckregulierknopf
Druckregelventil kpl.
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Vermietung - Verkauf - Service
HALLER OBERFLÄCHENTECHNIK

GmbH
Heusingerstraße18 . 12107 Berlin
Tel. 861 0832 • Fax 873 52 57
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